

Váš dopis zn./ze dne:

22.01.2024

Č. j.:

MHMP 980147/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 108551/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

15.05.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený 

Odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 22. 1. 2024 Vaši žádost o informace (dále jen „Žádost“).

V Žádosti požadujete: „*poskytnutí informací o všech žádostech a následných rozhodnutích, které učinil Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy v katastrálním území Ďáblice (území Hlavního města Prahy) od 1.1.2022.*“

UZR MHMP Vám, poté co jste uhradil částku za mimořádně rozsáhlé vyhledávání, na přiloženém CD poskytuje Vámi požadované dokumenty.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. CD s požadovanými dokumenty

Rozdělovník:

- 1) Adresát
- 2) UZR MHMP/spis